[image: image1.png]

   ПРОЕКТ

Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район

  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

 д. Веребье

	 О досрочном прекращении

 полномочий депутата

Совета депутатов

Веребьинского сельского

поселения
Магомедова М.Д.

     На основании заявления Магомедова М.Д. в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 33 Устава  Веребьинского сельского   поселения,

Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Веребьинского сельского поселения четвёртого созыва    Магомедова Магомедарифа Дайтбеговича  с 10 февраля  2021 года.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Веребьинский  вестник».
Глава сельского  поселения               Т.В.Тимофеева